AEPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

Ne Y mmw Prot Shkodér, me 7 §./€2024

Lénda: Dérgohet pér shqyrtim dhe miratim relacioni dhe projekt-vendimi.

KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

T& nderuar késhilltarée,

Bashkélidhur ju dérgojm& pér shqyrtim dhe miratim relacionin dhe projekt-vendimin “Pér njé
ndryshim dhe shtesé n& VKB nr. 5, dt. 05.01.2022 “P&r miratimin e rrjetit t& linjave dhe t& tarifés sé

biletave t& transportit qytetés dhe rrethqytetés t& udhétaréve, pér periudhén afatmesme 2022-2024 né
bashkiné Shkodér”,

Duke ju uruar puné t& mbaré.

Adresa. Rr. 13 Dhjetor, Nr.1, Shkodér, web. www.
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REPUBLIKA & SMQIPERIGE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE

[

Nr, Prot. Shkodér, mé / /2024

PROJEKT-VENDIM
Nr. , Daté / /2024

“PER NJE NDRYSHIM DHE SHTESE Ni VKB NR.5, DT. 05.01.2022 “PER MIRATIMIN E
RRJETIT TE LINJAVE DHE TE TARIFES SE BILETAVE TE TRANSPORTIT QYTETES
DHE RRETHQYTETES TE UDHETAREVE, PER PERIUDHEN AFATMESME 2022-2024 NE
BASHKINE SHKODER”,

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij & datés __ / /2024, me propozim té kryetarit
t€ Bashkisé, né mbéshtetje té neni 23 pika 6 té& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore” i
ndryshuar; ligjit nr.8308 daté 18.03.1998 “Pér transportet rrugore™ té ndryshuar, neni 10, neni 12/a,

neni 15, neni 19 paragrafi 1l e vijues, si dhe relacionit t& administratés sé bashkisé Shkodér:

VENDOSI:

1.T& miratoj shtesén dhe ndryshimin n& pikén 3 t¢ VKB-s& nr.5, dt. 05.01.2022 “Pér miratimin e rjetit
1€ linjave dhe (& tarifés sé biletave t& transportit qytetés dhe rrethqytetés t& udhétaréve, pér periudhén
afatmesme 2022-2024 né bashkiné Shkodér”, konkretisht:

Miratimi i linjés sé rregullt rrethqytetése t& transportit té udhétaréve Shkodér - Shosh — Shkod&r, me
dy drejtime lévizje, sipas tabeles nr.1 bashkelidhur.

2. T& miratoj shtesén dhe ndryshimin né pikén 5 t& VKB-s& nr.5, dt. 05.01.2022 “Pér miratimin e rmjetit
té linjave dhe té tarifés sé biletave té transportit qytetés dhe rrethgytetés té udhétaréve, pér periudhén
afatmesme 2022-2024 n& bashkiné Shkodér”, tek tarifat e biletave té transportit rrethqytetés t&
udhétaréve, sipas tabelés nr.3 bashk&lidhur.

3.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

Adresa. Rr. 13 Dhjetori, Nr 1, Shkodér web
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Ishte:
Tabela nr.1 “Linjat e transportit qytetése dhe rrethqytetése”

Nr |

Linjat Urbane

m Frekuenca

Stacionet

Oraret

| 1

Bahgallek - Fermentim-

- Bahgallek

106714

¢do 15 min
11430 _22%

| ¢do 20 min

Nisja: Né Bahcallek. Mbérritja:
Fermentim

Itinerari (vajtje-ardhje):

Bahgallek. Kisha e Zojés, Ura e
Bunés, Bexhisteni, Fund Xhabijej.
Xhabijej (Dalja Tophané), Dalja
Banja e Vogél , Parrucg, Radio
Shkodra, Universiteti, Sheshi Rus.
Sheshi Preke Cali, Sheshi i Spitalzve,
Uzina e Telave, Fermentim

Nisja: 06."
Kthimi: 20.%

2

Shkodér-Shiroké-Zogaj

9 oré

Nisja: Pérballé Hotel “Rozafés”
Mbérritja:Zogaj.prané Xhamisé
Itinerari (vajtje-ardhje):

Hotel “Rozafa™, Parrucg, Xhabijej
(Dalja Tophang), Fund Xhabijej,
Bexhisteni, Para Alpetit, Dalja e uré
s€ re, Dalja e uré sé vjetér, Dalja e uré
s€ vjetér, Rruga e Shirokés, Dalja
Shiroké, Zogaj.

Nisja: 06."° — 15,7
Kthimi: 16."°

Kiras-Stacioni i Trenit-

Kiras

_ (Cdo 20 min

Nisja: Xhamija Kiras

Mbérritja: Stacioni i Trenit

Itinerari (vajtje-ardhje):

Xhamija Kiras, Shkolla Veterinare,

Karvanaj, Kthesa QPU,Sheshi para

Pallatit t€ Sportit“Qazim Dervishi”,
Teatri “Migjeni”, PTT, Kryqézimi

“Ish Dega”, Shkolla “Migésia”,

Ura e Thive, Rrethrrotullimi Upaza,

Stacioni i Trenit.

Orari i punés:
06.%%. 09.%
1291430
18.9. 203

Sheshi Demokracia
(Shatrivani) - Tregu i
shumicés

Cdo 20 min

Nisja: Sheshi “Demokracia”
Mbérritja: Tregu i shumicés
Itinerari (vajtje-ardhje):

Sheshi Demokracia(Shatrivani),
Universiteti “Luigj Gurakugi”,
Shkolla e Muzikés “Prengé Jakova”,
Rrethrrotuliimi Rus,

Ish Stacioni Misrit dhe Orizit, Tregu i
shumicés fruta - perime

Orari i punés:

06.00 - 20.00
Perjudha

(Tetor — Mars)

06.00 - 22.00
Periudha
(Prill — Shtator)

Per Sherbimin Urban
né Unazé

06.”" - 09,°
¢do 20
minuta

Itinerari (vajtje-ardhje):

Sheshi i Spitaleve, Varrezat katolike,
Shkolla Pyjore, Kisha e Madhe,
Kryqézimi “Ish Dega™, Rruga e
Gjykatés, Sheshi Isa Boletini, Qendra
Daut Borigi, Shkolla “Kol ldromeno”,

Hotel “Argenti”, Fundi Unazés (firma

Orari i punés:
Om.uo _ Ow.uo
19,30 _ 99 00

Adresa Rr 13 Dhjelori, Nr.1, Shkodér. web
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minuta Kiri), Ish Zunkthat, Pallatet te Bahgja
e Cakejve, Shkolla "Salo Halili”,
Kthesa e QPU, Krygézimi te Xhamija
e Kirasit, Ish Pogeria
Kolegji Turk “Hasan Riza Pasha™.
Krygézimi Dobrag, Tregu Rus,
Kthesa e Policisé, Sheshi i Spitaleve
Kthimi drejtimi i kundért i 18vizjes

me té njéjtat vendodhje t& stacioneve.

Shkodér -Velipojé - ¢do 30 min | Nisja: Prané teatrit “Migjeni” Nisja:06.”-19."
-Shkodér Mbérritja: Plazhé — Velipojé, Kthimi:07.9-20.%
Itinerari (vajtje-ardhje):

Harku Bérdicés, Bérdicé, Kryqézimi i
rrugés Daje, Trush, Mali Kolaj, Baks,
Qendér, Sektor ‘ i

Shkouér - Ana Malit - 1-3 oré Nisja: N& sheshin _u_.mm_mi. Nisja: 07.°,10.%
- Shkodér urés sé Bunés 11 .8, _N.B, 5.8»
Mbérritja: 145
Njésia Administrative Ana Malit Kthimi: 07.%, 08.
Itinerari (vajtje-ardhje): ® 09%° 10%
Sheshi prang urés sé Bunés —Zues' — | 133 153

Zues® - Shtépia Malésorit - Obliké' -
Oblik&” - Murigan' - Murigan® -
Murigan’ - Dogané

Shkodér - Shalé Cdo dité Nisja: Né sheshin prané spitaleve Nisja: 08.-09.%

( nga Prekali) - (ish Parku) Kthimi: 15.°0-16.%

Shkodér Mbérritja: Qendér Breg Lumit né
Njésiné Administrative Shale

Shkodér - Dajg - 1-4 oré Nisja: Né sheshin prané Nisja: 06.",07 %,

- Shkodér Euro Drini 08.%,00.%,11.%,
Mbérritja: Daj¢ 132 172
Itinerari (vajtje-ardhje): Kthimi: 06 .%,07.%,
Harku Bérdicés-Bérdicé Qendér- 08.%, 092 11.%
Trush-Krygézimi Dajgit-Daj¢ Qendér. | 13.%, 17.%

Shkodér — Postribé - 30-60 min | Nisja: Né sheshin prané spitaleve Nisja:

- Shkodér (ish Parku) 06.%°,07.%,07.%,
Mbérritja: Postribé — Kullaj — Drisht | 08.%, 09.3%, 10.%
- Mes-Myselim 11.%,12.9 12,30
Itinerari (vajtje-ardhje): Kullaj, 13.3 14 3

Dragog, Mes, Hot I ri, Stom Golem, 150163, 17.9
Ura e Bardhajve.Trush-Kryqézimi
Daj¢it-Daj¢ Qendér. Kthimi:

06 %, 07% 07%,
083 0930 10%
11% 12% 2%
133 143 5 3

16%,17%
Guri Zi - Shkodér - Cdo 60 min | Nisja: Njésia Administrative Guri Zi, | Nisja: 06", 07
- Guri Zi Fshati Ganjollg 08.09% 10.% 10
Mbérritja: Né segmentin nga .8, 1.9 5.8, 13.

Adresa: Rr. 13 Dhjelori, Nr.1, Shkod#r, web:




rrethrrotullimi Ura e Thive
Itinerari (vajtje-ardhje): Juban,
Ferracak. Guri Zi, Kotej,

Rrenc, Kasape (Kug).

4% 15% 160
17,9 18.9
Kthimi: 06 ® 07.%,
08.% 09.%, 10.%,
10.° 1% 129
139 133 14 %
152 16.% 18.®

12 | Trush - Shkodér - 1-3.5 oré Nisja: Trush ZE.E 07.% 08. v
Trush Mbérritja: N& sheshin prang 08.%, 09.% 3%
Euro Drini Kthimi: 07.%, 11,
Itinerari (vajtje-ardhje): 012,15 1310 14,
Trush, Bérdicé e Madhe, Bérdicé e 15
Sipérme
13 | Shkodér - Grudé e Re - | 30-60 min [ Nisja: N& sheshin prané spitaleve Nisja: 07.%,07.%,
Guei o Re . Shkolip tish Barku) OW.-O. 1 ..-ﬂ_.}__ PRt
Mbérritja: Guci e Re 15.%
Itinerari (vajtje-ardhje): Kthimi: 07.%,
Sheshi prané spitaleve (ish Parku) - o,\.uo, om.uoq oo.wou
Grudé e Re - Guci e Re 13.%,16.%°
14 | Shkodér - Shtoj iri - 30-60 min | Nisja: Rruga “Europa” te stacioni i Nisja: 06.”, 08.”,
-Shtoj i vjetér — linjés sé Koplikut. 10.%,11.%9, 13,
Shkodér Mbérritja: Shtoj i vjetér 15.%
Itinerari (vajtje-ardhje):
Te rruga “Europa™ né stacionin e Kthimi: 06.%,
linjés s& Koplikut - Shtoj i ri — Shtoj i | 07:%°,09.% 12,%
vietér. 14.%,16.%
15 | Shkodér - Bieran - 30-60 min | Nisja: Né sheshin prané spitaleve (ish | Nisja: 06., 07.”,
- Bardhaj - Shkodér Parku) 08., 09,30 10.%
Mbérritja: Bardhaj 12,9
Itinerari (vajtje-ardhje):
Sheshi prané spitaleve (ish Parku) - Kthimi: 06.%°,
Bleran - Bardhaj 07.%%,09.% 13.%,
14%, 16.%
16 | Shkodér -BregLumi, Cdo dité Nisja dhe mbérritja: Né sheshin Nisja: 08.”- 09.%
Shalé — Theth-Shkodér prané spitaleve (ish Parku) 10.%-11.%
Kthimi: 15.%0-16.%
16.°-17.9
17 | Shkodér - Koplik - Cdo ditg Nisja dhe mbérritja: N& sheshin Nisja: 08,”- 09.%
Theth - BregLumi, prané spitaleve (ish Parku) 10.%-11.%
Shalg - Theth-Shkodér Kthimi: 15.%.16.%
16.%. 17.%°

Adresa: Rr. 13 Dhjelori, Nr 1, Shkodér, web.




Béhet:
Tabela nr.1 “Linjat e transportit qytetése dhe rrethqytetése”

Nr

Linjat Urbane

Frekuenca

Stacionet

Oraret

Bahgallek -
Fermentim- -
Bahcallek

06.°° - 145

¢do 15 min
143022 ®

¢do 20 min

Nisja: Né Bahgallek. Mbérritja:
Fermentim

Itinerari (vajtje-ardhje):
Bahgallek, Kisha e Zojés, Urae

Bunés, Bexhisteni, Fund Xhabijej,

Xhabijej (Dalja Tophang), Dalja
Banja e Vogél , Parrucé, Radio

Shkodra, Universiteti, Sheshi Rus,

Sheshi Preke Cali, Sheshi i
Spitaleve, Uzina e Telave,
Fermentim

Nisja: 06.%°
Kthimi: 20.%

8

Shkodér-Shirokeé-
Zogaj

9 oré

Nisja: Pérballé Hotel “Rozafés”
Mbérritja:Zogaj,prané Xhamisé
Itinerari (vajtje-ardhje):

Hotel “Rozafa”, Parrucg, Xhabijej
(Dalja Tophané), Fund Xhabijej,
Bexhisteni, Para Alpetit, Dalja e
uré sé re, Dalja e uré sé vjetér,
Dalja e uré s& vjetér, Rruga e
Shirokés, Dalja Shirokg, Zogaj.

Nisja: 06."> — 15.7
Kthimi: 16."

Kiras-Stacioni i Trenit-

Kiras

(¢do 20 min

Nisja: Xhamija Kiras
Mbérritja: Stacioni i Trenit
Itinerari (vajtje-ardhje):
Xhamija Kiras, Shkolla
Veterinare, Karvanaj, Kthesa
QPU,Sheshi para Pallatit t&
Sportit“Qazim Dervishi”,

Teatri “Migjeni”, PTT,
Kryqézimi “Ish Dega”, Shkolla
“Miqgésia”, Ura e Thive,
Rrethrrotullimi Unaza, Stacioni i
Trenit.

Orari i punés:
06.°%- 09.%°
12.99.14.%
18.9.20.%°

Sheshi Demokracia
(Shatrivani) — Tregu i
shumicés

Cdo 20 min

Nisja: Sheshi “Demokracia”
Mbérritja: Tregu i shumicés
Itinerari (vajtje-ardhje):
Sheshi Demokracia(Shatrivani),
Universiteti “Luigj Gurakuqi”,
Shkolla e Muzikés “Prengg
lakova”, Rrethrrotullimi Rus,
Ish Stacioni Misrit dhe Orizit,
Tregu i shumicés fruta - perime

Orari i punés:

06.00 - 20.00
Periudha

(Tetor —Mars)

06.00 - 22.00
Periudha
(Prill — Shtator)

Per Sherbimin Urban
né Unazé

06.” - 09.%
¢do 20 minuta

1930 _ 9900

Itinerari (vajtje-ardhje):
Sheshi i Spitaleve, Varrezat
katolike,

Shkolla Pyjore, Kisha e Madhe,

Kryqézimi “Ish Dega”, Rruga e

Orari i punés:
06.° - 09.%
199, 2n®

Adresa’ Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www




¢do 30 minuta

Gjykatés, Sheshi Isa Boletini,
Qendra Daut Borigi, Shkolla “Kol
Idromeno™, Hotel “Argenti”,
Fundi Unazés (firma Kiri). Ish
Zunkthat, Pallatet te Bahgja e
Cakejve, Shkolla "Salo Halili",
Kthesa e QPU, Krygézimi te
Xhamija e Kirasit, Ish Pogeria
Kolegji Turk “Hasan Riza Pasha™,
Krygézimi Dobrag, Tregu Rus,
Kthesa e Policisg, Sheshi i
Spitaleve

Kthimi drejtimi i kundért i
lévizjes me t& njéjtat vendodhje t&
slac loneve.

[ = Tt e e e T < A e - ik e o —

- Shkodér

(ish Parku)

Mbérritja: Postribé — Kuliaj -
Drisht — Mes-Myselim

Itinerari (vajtje-ardhje): Kullaj,
Dragog, Mes, Hot I ri, Stom
Golem, Ura e Bardhajve.Trush-
Kryqézimi Dajgit-Daj¢ Qendér.

Shkodér -Velipojé - | ¢do 30 min | Nisja: Frané teatrit “Migjeni” Nisja:06."-15.%
-Shkod&r Mbérritja: Plazhé — Velipojé, Kthimi:07,%-20.%
Itinerari (vajtje-ardhje):
Harku Bérdicés, Bérdicé,
Kryqézimi i rrugés Dajg, Trush,
Mali Kolaj, Baks, Qendér, Sektor
Shkodér - Ana Malit- | 1-3 oré Nisja: N& sheshin prané Nisja: 07.7, 10"
- Shkodér urés s& Bunés 11.% 12%, 139 14%
Mbérritja: Kthimi: 07.%, 08.%
Njésia Administrative Ana Malit | 09.%, 102, 1339
Itinerari (vajtje-ardhje): 15.%
Sheshi prané urés s& Bunés —
Zues' — Zues® — Shtépia Malésorit
- Obliké' — Oblik&’ - Murigan' —
Murigan® - Murigan® - Dogané
8 | Shkodér - Shalé Cdo dité Nisja: N& sheshin prané spitaleve | Nisja: 08.7-09,%
( nga Prekali) - (ish Parku) Kthimi: 15.%-16.%
Shkodér Mbérritja: Qendér Breg Lumit
né& Njésiné Administrative Shale
9 | Shkodér - Dajg - 1-4 oré Nisja: N sheshin prané Nisja: 06.%, 07,
- Shkodar Euro Drini 08.%,09.%,11.%,13%,
Mbérritja: Daj¢ 1790
Itinerari (vajtje-ardhje): Kthimi: 06.%,07.%,
Harku Bérdicés-Bérdice Qendér- | 08.%, 092 11.%
Trush-Kryqézimi Dajgit-Daje 130 7%
Qendér.
10 | Shkodér — Postribé - 30-60 min Nisja: Né sheshin prané spitaleve | Nisja:

06.*°07.% 07.%,
08.%% 09.° 10.%,
11,9129 12,30 133
14 %0 153 163
17.%

Kthimi:

06°°,07% 07%°,
083% 09% 10% 1)
8, _uoo, 12 8, 13 uou
1430 15% 1673 17%

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web:




11 | Guri Zi - Shkodér - Cdo 60 min Nisja: Njésia Administrative Nisja: 06.%, 07.%°, 08.
- Guri Zi Guri Zi. Fshati Ganjollé %092 10, 10,
Mbérritja: N& segmentin nga 1199 12® 13,9 14
rrethrrotullimi Ura e Thive 2 15% 162 17,
Itinerari (vajtje-ardhje): Juban, | 18.%
Ferracak, Guri Zi. Kotej, Kthimi: 06 .*,07.%,
Rrenc, Kasape (Kug). 08.% 09.% 10.% 10,
2N 2% 3% 3
¥ 142 159 16,%
18.%
12 | Trush - Shkodér - 1-3.5 oré Nisja: Trush Nisja: 07.%, 08."
Trush Mbérritja: Né sheshin prané 08.% 09.%, 13.%
Euro Drini Kthimi: 07 .%,11.7
Itinerari (vajtje-ardhje): 12.5, 1319 14.
Trush, Bérdicg e Madhe, Bérdicé
;e Sindrme s i . ) :
13 | Shkodér - Grudé e Re - | 30-60 min Nisja: Né sheshin prang spitaleve | Nisja: 07.%, 07.%,
- Guci e Re - Shkodér (ish Parku) 08.% 11.% 13.%
Mbé&rritja: Guci e Re 15.%
Itinerari (vajtje-ardhje): Kthimi: 07.%, 07.%,
Sheshi prané spitaleve (ish Parku) Om.mo, oo.uo, _m.uo,
- Grudé e Re - GucieRe 16.%°
14 | Shkodér - Shtojiri - | 30-60 min Nisja: Rruga “Europa” te Nisja: 06.”, 08.%,
-Shtoj i vjetér — Sh stacioni i linjés s& Koplikut. 10.%,11.%°, 133
kodér Mbérritja: Shtoj i vietér 15.%
Itinerari (vajtje-ardhje):
Te rruga “Europa” né stacionine | Kthimi: 06.°°, 07:%,
linjés s& Koplikut - Shtoj i ri — 09.%, 12,9 149
Shtoj i vjetér. 16.
15 | Shkodér - Bleran - 30-60 min Nisja: Né sheshin prang spitaleve | Nisja: 06.%, 07.%,
- Bardhaj - Shkodér (ish Parku) 08.%,09.%%, 10.%,
Mbérritja: Bardhaj 2.9
Itinerari (vajtje-ardhje):
Sheshi prané spitaleve (ish Parku) | Kthimi: 06.%, 07.%,
- Bleran - Bardhaj 09.%,13.%, 14% 16.%
16 | Shkodér -BregLumi, | Cdo dité Nisja dhe mbérritja: Né sheshin | Nisja: 08.%°- 09.%
Shalé — Theth-Shkodér prané spitaleve (ish Parku) 10.%-11.%
Kthimi: 15.%-16.%
16.%-17.%
17 | Shkodér — Koplik - Cdo dit& Nisja dhe mbérritja: N& sheshin | Nisja: 08.%0- 09.70
Theth - BregLumi, prané spitaleve (ish Parku) 10.99.11.%
Shalé - Theth-Shkodér Kthimi: 15.%-16.%
16.%-17.%
18 | Shkodér -Shosh- Cdo dité Nisja dhe mbérritja: Né sheshin | Nisja: 07.7- 09.%
Shkodér prané spitaleve (ish Parku) Kthimi: 10.%°-12.°
19 | Shkodér — Koplik - Cdo dité Nisja dhe mbérritja: N& sheshin | Nisja: 06.°- 08.%

Theth - BregLumi,
Shalé - Shosh-Shkodér
(kalim tranzit me dyer
& mbyllura)

prané spitaleve (ish Parku)

Kthimi: 12.%-.14.%

Adresa. Rr. 13 Dhjelon, Nr.1, Shkodér, web




Ishte
Tabela nr.3 “Tarifat e biletave té transportit rrethqytetés”

. . Tarifat e biletave té
Nr Linjat Rrethgytetése transportit rrethqytetés
1. | Shkodér - Velipojé - Shkodér 200
2. | Shkodér - Ana Malit - Shkodér 100
3. | Shkodér - Shalé& ( nga Prekali) - Shkodér 500
4. | Shkodér - Dajc - Shkodér 150
5. | Shkodér - Postrib& - Shkodér 70
6. | Guri Zi - Shkodér - Guri Zi 70
7. | Trush — Shkodér - Trush 100
8. | Shkodér - Grudé e Re - Guci e Re — Shkodér 70
9. | Shkodér — Shtoj i ri — Shtoj i vjetér — Shkod&r 70
10. | Shkodér — Bleran — Bardhaj — Shkodér 70
11. | Shkodér - BregLumi, Shalé - Shkodér 600
12. | Shkodér — Koplik - Theth - BregLumi, Shalé - Theth-Shkodér 600
Béhet:
Tabela nr.3 “Tarifat e biletave té transportit rrethqgytetés”
Sy Tarifat e biletave té
Nr Linjat Rrethqytetése transportit rrethqytets
1. | Shkodér - Velipojé - Shkodér 200
2. | Shkodér - Ana Malit - Shkodér 100
3. | Shkodér - Shal€ ( nga Prekali) - Shkodér 500
4, | Shkodér - Daj¢ - Shkodér 150
5. | Shkodér - Postribé - Shkodér 70
6. | Guri Zi - Shkodér - Guri Zi 70
7. | Trush — Shkodé&r - Trush 100
8. | Shkodér - Grudé e Re - Guci ¢ Re — Shkodér 70
9. | Shkodér — Shtoj i ri — Shtoj i vjetér — Shkodér 70
10. | Shkodér — Bleran — Bardhaj — Shkodér 70
11. | Shkodé&r - BregLumi, Shalé& - Shkodér 600
12. | Shkodér — Koplik - Theth - BregLumi, Shalé - Theth-Shkod&r 600
13. | Shkodé&r -Shosh-Shkodér 450
Shkodér — Koplik -Theth - BregLumi, Shalé - Shosh-Shkodér
14. | (kalim tranzit me dyer t&€ mbyllura) 9350

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkod8r, web: www.

v.8l e-mail: infoffbeshii r.gov.af
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE
Nr. Prot. Shkodér, mé / 12024

RELACION

“PER NJE NDRYSHIM DHE SHTESE VKB NR. 5, DT. 05.01.2022 “PER MIRATIMIN E
RRJETIT TE LINJAVE DHE TE TARIFES SE BILETAVE TE TRANSPORTIT QYTETES
DHE RRETHQYTETES TE UDHETAREVE, PER PERIUDHEN AFATMESME 2022-2024

NE BASHKINE SHKODER”.

Té nderuar Késhilltarg!

N& mbeéshtetje t& neni 23 pika 6 t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetégeverisien vendore” i ndryshuar; ligjit
nr.8308 daté 18.03.1998 “Pér transportet rrugore” t&€ ndryshuar, neni 10, neni 12/a, neni 15, neni 19
paragrafi Il e vijues, Ju paragesim pér miratim materialin e méposhtém:

NE vitin 2022 me VKB nr. 05, date 05.01.2022, kemi miratuar linjat rrethqytetése ku n& kété vendim
nuk jan& t€ miratuara linja rrethqytetése p&r Njésing Administrative Shosh.

Referuar dhe kérkes#s s& paraqitur nga Administratori i Njésisé Administrative Shosh, me Nr. 79/1
Prot, date 02. 07. 2024, pér vénien né funksion t& linjés n& dy drejtime:

Shkodér - Shosh — Shkodér
Shkodeér — Koplik — Theth - BregLumi, Shalé - Shosh - Shkodér

propozojmé t& ofrojmé kété shérbim duke miratuar linjat rethqytetése, konkretisht:
Miratimi i linj&s s& rregullt rrethqytetése t& transportit t& udhétaréve Shkodér - Shosh — Shkodér, me
dy drejtime lévizje:

a. Linja: Shkodér - Shosh — Shkodér
b. Linja: Shkodér — Koplik ~ Theth - BregLumi, Shalg - Shosh - Shkodér
(Kalim tranzit me dyer t& mbyllura)

Oraret e linjave p&r sejcilin drejtim l&vizje do t& jené si m& poshté:

a. Linja: Shkodér - Shosh — Shkodér

Nisja ora  07:00, 09:00
Kthimi ora 10:00, 12:00

Adresa: Rr. 13 Dhjstoni, Nr.1, Shkodsr, web: www.bashkiashiodar.




b. Linja: Shkodér - Koplik - Theth - BregLumi, Shal& - Shosh - Shkodér
(Kalim tranzit me dyer t& mbyllura)
Nisja ora  06:00, 08:00
Kthimi ora  12:00, 14:00
Stacioni i nisjes dhe mbérritjes pér linjat do t& Jet€ né qytetin Shkodér tek sheshi prang spitaleve, prané
ish Parkut t& Udhé&taréve.

Referuar nenit 10 t& ligjit nr.8308 dat& 18.03.1998 “P&r transportet rrugore” t&€ ndryshuar, miratimi i
tarifave t¢ biletave t& linjave mrethqytetése té transportit t& udhétar&ve &shté kompetence e késhillit
bashkiak.

Pér pércaktimin e tarifés s& biletave t& transportit pér két¢ linjé, &sht& marré si reference pika 5,
e VKB nr. 05, daté 05.01.2022, sipas tabel&s nr. 3 dhe pikérisht tarifa e biletave t& linjés:

N1 Tarifat e biletave t&
Linjat Rrethqytet&se transportit rrethqytetgs
Shkod&r - BregLumi, Shal& — Shkod&r me distancé 69 km 600

Nga pérllogaritja e tarifave t& linj&s Shkodzr - BregLumi, Shal& — Shkodzr, rezulton se tarifa pér 1(nj&)
kilometér udh&tim &shtg 8.7 leke.

Itinerari Shkodér- Prekal-Shoshé &shté 51 km.

Nga pérllogaritja rezulton se tarifa p&r két& distancg duhet t& jeté 450 leké.

Po k&shtu itinerari Shkodé&r-Koplik — Theth - BregLumi, Shalé Shosh &sht& 109 km.

Nga pérllogaritja rezulton se tarifa pér k&t& distancé duhet t& jet&€ 950 leke,

Sa mé lart, propozojmé para Késhillit Bashkiak & miratoj& ndryshimin VKB nr. §, dt. 05.01.2022
“Pér miratimin e rrjetit t& linjave dhe t& tarifés s& biletave t& transportit qytet&s dhe rrethqytetés t&
udhétaréve, pér periudhén afatmesme 2022-2024 né Bashking Shkodgr”, sipas tabel&s s& m&poshtme:

Tarifat e biletave t&

Nr. Linjat Rrethqytet&se transportit rrethqytetss

450 leke
1. Shkodér - Shosh — Shkodér Distanca Shkodér- Prekal-
Shosh &sht& 51 km

950 leke
Distanca Shkodér-Koplik ~
Theth - BregLumi, Shal&
Shosh &sht& 109 km

2. | Shkodér — Koplik — Theth - BregLumi, Shal& - Shosh - Shkodér

Duke ju falenderuar p&r bashk&punimin!

UWm._.HOE\@ E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE
\Nﬁm«.q i Poclel, ﬁhﬂ.

F

Adresa: Rr. 13 Dhjeioni, Nr.1, Shkodér, web: www bashi

v.8l a-mail. jnl
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